ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-YT

V/v kết quả 02 năm triển khai

công tác phòng, chống Covid 19.

Triệu Sơn, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 5364/SYT-NVY ngày 23/11/2021 của Sở y tế về

việc báo cáo kết quả 02 năm triển khai công tác phòng chống dịch Covid-19;

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng chống

dịch Covid-19 với các số liệu theo phụ lục đính kèm.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh để

tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

2

BÁO CÁO SỐ LIỆU

kết quả 02 năm thực hiện công tác phòng chống dịch Covid-19

STT NỘI DUNG SỐ LƯỢNG

Công tác y tế

1 số nhân lực y tế tại địa phương 448

2 số bác sỷ chuyên ngành hồi sức tích cực 01

3 số gường hồi sức tích cực 05

4 số trạm y tế lưu động 0

5 số tổ Covid-19 cộng đồng 448

6 số BCĐ huyện chưa kiện toàn 0

7 số BCĐ xã chưa kiện toàn 0

Công tác an ninh trật tự xã hội

1 số vụ vi phạm quy định PCD 439

2 Số vụ vi phạm quy định PCD đã xữ lý 436

Công tác an sinh xã hội

1 tổng số kinh phí hỗ trợ 29 997 405 836

2 số người lao động được hỗ trợ 13 197

3 số người sử dụng lao động được hỗ trợ 472

Công tác tài chính, hậu cần

1 tổng kinh phí chi cho công tác phòng, chống dịch

Covid-19

17,3 tỷ đồng

Công tác sản xuất và lưu thông hàng hóa

1 số doanh nghiệp, cơ sở sản xuất thực hiện mô hình

3 tại chỗ

0

2 số phương tiện được cấp luồng xanh 0

Công tác vận động và huy động xã hội

1 số kinh phí đã vận động, huy động cho công tác

phòng, chống dịch Covid-19

3,8 tỷ

Kế hoạch thích ứng an toàn, đáp ứng với dịch bệnh trong tình hình mới

1 Xây dựng kế hoạch có

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-25T20:22:44+0700

		2021-11-26T10:37:39+0700

		2021-11-26T10:37:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-26T10:38:04+0700